
 

 

 

 

 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Adityayoga, M.Sn. 

NIDN   : 0330048004 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Seni Rupa dan Desain 

Semester : Ganjil Tahun Akademik 2023/2024 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 9 Oktober 2023 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Bintang B. Doeana, M.Sn. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Kabag. SDM 

3. Wakil Dekan II – Fakultas Seni Rupa dan Desain  

4. Kasubbag. Umum dan Keuangan – Fakultas Seni Rupa dan Desain 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. 
Fundamental Desain 

(D) 
21DKV002 3 

Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
1 Senin, 09.00 - 11.30 

2. 

Major Desain Interaktif 

Informasi & Publication 

Graphic Information (A)  

21DKV112 4 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
5 Rabu, 08.30 - 11.50 

3. 

Mayor DKV:  Proyek 

Kolaborasi Lintas  

Peminatan (C) 

DKV048 6 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
7 Rabu, 13.00 - 18.00 

4. Sejarah Seni Populer   21DKV019 2 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
5 Jumat, 09.00 - 10.40 

5. Budaya Visual 21DKV016 2 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
3 Jumat, 13.30 - 15.10 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 1021A/F.05/WR.II/X/2023 
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2023 GASAL
Mata kuliah : MAYOR DKV PROYEK KOLABORASI LINTAS PEMINATAN Nama Kelas : C
Dosen Pengajar : SAUT MIDUK TOGATOROP, M.Sn.

ADITYAYOGA, M.Sn.
Billie Rizgan Hidayat ,S.Sn

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 3170250027 AZMI FAIRUZ ZEIN 16 3 12 1 75

2 3190250001 ABDUL ROHMAN 16 3 13 81.25

3 3190250020 ARIEL KIRAN MUTHAHARI 16 2 14 87.5

4 3190250042 EUGENIA NATANIA ANDINA 16 1 15 93.75

5 3190250057 HENDRIANTO 16 3 13 81.25

6 3190250074 MARSHELLO HUTAGALUNG 16 2 14 87.5

7 3190250076 MOCHAMAD ARYA MAULANA 16 2 14 87.5

8 3190250079 MOSYAFA KAUTSAR 16 2 14 87.5

9 3190250121 SULISTIANTO MARDILANI PRATAMA 16 5 11 68.75

10 3200250006 ADZRIKA ROZANIK FAUZI 16 4 12 75

11 3200250018 ANNISA SALSABILA SEPTIANA 16 16 100

12 3200250030 CHRISTOFORUS HARYO ANINDITYO WIDJANARKO 16 16 100

13 3200250032 DAFFA RAMADHAN HUSNI 16 2 14 87.5

14 3200250034 DANIEL FRANCESCO TOTTI 16 3 13 81.25

15 3200250039 DEVINA AULIA 16 1 15 93.75

16 3200250043 EDELWEIS 16 1 15 93.75

17 3200250044 EGNI WIRDAN ILHAMI 16 4 12 75

18 3200250050 FAKHRI ALLAM 16 8 8 50

19 3200250051 FALAH HADYAN 16 1 15 93.75

20 3200250053 FARIZ HASYEMI MUTAHARI 16 10 6 37.5

21 3200250054 FATHIYAH RAHMAH 16 16 100

22 3200250055 FATKUR ROHIM 16 2 14 87.5

23 3200250056 FAYZHA ARTHA PURAMBI 16 16 100

24 3200250057 FELICITA HERRINA ANDINI 16 16 100

25 3200250058 FELLEN APRILIA HERRYANTO 16 1 15 93.75

26 3200250064 GRACE 16 16 100

27 3200250071 INDAH MARSA HIDAYANTI 16 2 14 87.5

28 3200250077 KAYLA FARAH MALIKA 16 2 14 87.5
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Jakarta Pusat, 29 Januari 2024
Ketua Prodi Desain Komunikasi Visual

BAMBANG TRI RAHADIAN, M.Sn.
NIP. 017505293004150078

29 3200250106 MUHAMMAD WILDAN ABDILLAH 16 2 14 87.5

30 3200250107 NABILA AFTANIA MUTHMAINNAH 16 1 15 93.75

31 3200250108 NASYWA FATHINAH RIANI 16 1 15 93.75

32 3200250109 NAUFAL AMMAR PRATAMA 16 1 15 93.75

33 3200250115 RANU CUMBOLO ALAMSYAH 16 3 13 81.25

34 3200250126 SAVIRA PUTRI ARRIVA 16 1 15 93.75

35 3200250128 SEGARA RIZKY DWI ANDIKA 16 4 12 75

36 3200250134 TAQI DHIRABRATA 16 15 1 6.25
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL
PERIODE : 2023 GASAL

Mata kuliah : MAYOR DKV PROYEK KOLABORASI LINTAS PEMINATAN Nama Kelas : C
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : DKV048 SKS : 6

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(50%)

UTS
(20%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 3170250027 AZMI FAIRUZ ZEIN 81.60 86.50 79.00 81.80 A- ✔  
2 3190250001 ABDUL ROHMAN 83.60 84.00 81.00 82.90 A- ✔  
3 3190250020 ARIEL KIRAN MUTHAHARI 86.00 82.50 89.00 86.20 A- ✔  

4 3190250042 EUGENIA NATANIA
ANDINA

87.00 85.00 91.00 87.80 A- ✔  

5 3190250057 HENDRIANTO 82.60 84.00 81.00 82.40 A- ✔  

6 3190250074
MARSHELLO
HUTAGALUNG 86.00 82.50 89.00 86.20 A- ✔

 

7 3190250076
MOCHAMAD ARYA
MAULANA 85.00 84.00 81.00 83.60 A- ✔

 

8 3190250079 MOSYAFA KAUTSAR 84.30 82.50 89.00 85.35 A- ✔  

9 3190250121 SULISTIANTO MARDILANI
PRATAMA

78.60 84.00 81.00 80.40 A- ✔  

10 3200250006 ADZRIKA ROZANIK FAUZI 79.60 82.50 78.00 79.70 B+ ✔  

11 3200250018
ANNISA SALSABILA
SEPTIANA 85.00 87.50 87.00 86.10 A- ✔

 

12 3200250030
CHRISTOFORUS HARYO
ANINDITYO WIDJANARKO

88.30 85.00 91.00 88.45 A- ✔
 

13 3200250032 DAFFA RAMADHAN HUSNI 79.30 82.50 78.00 79.55 B+ ✔  

14 3200250034 DANIEL FRANCESCO
TOTTI

76.00 86.50 79.00 79.00 B+ ✔  

15 3200250039 DEVINA AULIA 80.60 82.50 88.00 83.20 A- ✔  
16 3200250043 EDELWEIS 88.60 82.50 88.00 87.20 A- ✔  
17 3200250044 EGNI WIRDAN ILHAMI 73.30 60.00 77.00 71.75 B ✔  

18 3200250050 FAKHRI ALLAM 0.00 60.00 0.00 12.00 E  
19 3200250051 FALAH HADYAN 79.30 82.50 77.00 79.25 B+ ✔  

20 3200250053 FARIZ HASYEMI
MUTAHARI

0.00 61.50 0.00 12.30 E  

21 3200250054 FATHIYAH RAHMAH 86.00 82.50 88.00 85.90 A- ✔  
22 3200250055 FATKUR ROHIM 77.00 76.50 78.00 77.20 B+ ✔  
23 3200250056 FAYZHA ARTHA PURAMBI 86.60 87.50 87.00 86.90 A- ✔  
24 3200250057 FELICITA HERRINA ANDINI 80.00 84.00 79.00 80.50 A- ✔  

25 3200250058 FELLEN APRILIA
HERRYANTO

87.30 87.50 87.00 87.25 A- ✔  

26 3200250064 GRACE 88.60 85.00 91.00 88.60 A- ✔  
27 3200250071 INDAH MARSA HIDAYANTI 84.60 82.50 89.00 85.50 A- ✔  
28 3200250077 KAYLA FARAH MALIKA 85.00 84.00 79.00 83.00 A- ✔  

29 3200250106
MUHAMMAD WILDAN
ABDILLAH 87.60 86.50 79.00 84.80 A- ✔

 

30 3200250107 NABILA AFTANIA
MUTHMAINNAH

85.00 86.50 79.00 83.50 A- ✔  
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL
PERIODE : 2023 GASAL

Mata kuliah : MAYOR DKV PROYEK KOLABORASI LINTAS PEMINATAN Nama Kelas : C
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : DKV048 SKS : 6

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(50%)

UTS
(20%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 3200250108 NASYWA FATHINAH RIANI 85.30 85.00 91.00 86.95 A- ✔  
32 3200250109 NAUFAL AMMAR PRATAMA 78.60 82.50 88.00 82.20 A- ✔  

33 3200250115
RANU CUMBOLO
ALAMSYAH

75.00 77.00 77.00 76.00 B+ ✔
 

34 3200250126 SAVIRA PUTRI ARRIVA 88.00 87.50 87.00 87.60 A- ✔  

35 3200250128 SEGARA RIZKY DWI
ANDIKA

75.60 76.50 78.00 76.50 B+ ✔  

36 3200250134 TAQI DHIRABRATA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
Rata-rata nilai kelas 75.97 79.42 76.69 76.88 3.31
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 25 Januari 2024 oleh Nisa
Tanggal Cetak : Senin, 29 Januari 2024, 10:46:20
Paraf Dosen :

SAUT MIDUK TOGATOROP, M.Sn.
ADITYAYOGA, M.Sn.
Billie Rizgan Hidayat ,S.Sn


